
DLB. 532.10.2025 

POSTANOWIENIE Nr 3/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE II 

z dnia 7 marca 2025 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Janów Lubelski na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Lublinie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Janów Lubelski 
ustalonych postanowieniem Nr 5/2020 Komisarza Wyborczego w Lublinie II z dnia 13 lutego 2020 r. 
w sprawie podziału Gminy Janów Lubelski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 1164, zm. Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2023 r. poz. 3254, Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 5207). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Janowa Lubelskiego, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lublinie II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Janów 
Lubelski. 

  
 

Komisarz Wyborczy w Lublinie II 
 

Agnieszka Maria Jurkowska-Chocyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69330D86-BD83-4C8A-82B4-2D6968F3437B. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 3/2025 

Komisarza Wyborczego w Lublinie II 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Podział Gminy Janów Lubelski na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Janów Lubelski: ul. 3 Maja, ul. Armii 
Krajowej, ul. Bialska, ul. Kilińskiego, ul. 

Krótka, ul. Piłsudskiego 1 - 84, ul. 
Poprzeczna, ul. Prosta, ul. Rybna, ul. 

Spadowa, ul. Stokowa, ul. Szewska, ul. 
14 Czerwca, ul. Cicha, ul. Fryderyka 

Chopina, ul. Kołłątaja, ul. Krzywa, ul. 
Niecała, ul. Mickiewicza, ul. Rynek, ul. 

Spokojna, ul. Sukiennicza, ul. 
Świerdzowa, ul. Wałowa, ul. Wesoła, ul. 
Ulanowska, ul. Jana Zamoyskiego 1 - 49 
nieparzyste, ul. Jana Zamoyskiego 2 - 44 

parzyste 

Janowski Ośrodek Kultury, ul. Jana Pawła II 3, 
23-300 Janów Lubelski 

2 

Janów Lubelski: ul. 8 Września, ul. Jana 
Pawła II, ul. Jana Zamoyskiego 51 

nieparzyste do końca, ul. Jana 
Zamoyskiego 46 parzyste do końca 

Zespół Szkół Technicznych w Janowie Lubelskim, 
ul. Ogrodowa 20, 23-300 Janów Lubelski 

3 

Janów Lubelski: ul. 11 Listopada, ul. 
Generała Bema, ul. Kardynała 

Wyszyńskiego, ul. Kopernika, ul. 
Ochotników Węgierskich, ul. 

Partyzantów, ul. Prusa, ul. Mikołaja Reja, 
ul. Władysława Reymonta, ul. Ignacego 

Paderewskiego, ul. Janusza Korczaka, ul. 
Leśna, ul. Łąkowa, ul. Barbary 

Mączyńskiej, ul. Słowackiego, ul. 
Turystyczna, ul. Wojska Polskiego, ul. 
Bohaterów Porytowego Wzgórza, ul. 

Handlowa, ul. Mjr. Dobrzańskiego, ul. 
Płk. Beliny-Prażmowskiego, ul. Złota 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, ul. Jana 
Zamoyskiego 77, 23-300 Janów Lubelski 

4 

Janów Lubelski: ul. Wiejska parzyste, 
Kochanowskiego, ul. Konopnickiej, ul. 

Księdza Skorupki, ul. Ogrodowa, ul. 
Henryka Sienkiewicza, ul. Szkolna 

Dom Pomocy Społecznej, ul. Wiejska 12, 23-300 
Janów Lubelski 

5 

Janów Lubelski: ul. Azaliowa, ul. 
Bławatkowa, ul. Bratkowa, ul. Daliowa, 
ul. doktora Jeremiasza Sowiakowskiego, 

ul. Fiołkowa, ul. Hiacyntowa, ul. 
Irysowa, ul. Jaśminowa, ul. Kaktusowa, 

ul. Kamienna, ul. Konwaliowa, ul. 
Krokusowa, ul. Liliowa, ul. Makowa, ul. 

Mieczykowa, ul. Różana, ul. 
Rumiankowa, ul. Sasankowa, ul. 
Storczykowa, ul. Szarotkowa, ul. 

Tulipanowa, ul. Wrzosowa, ul. Generała 

Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów 
Porytowego Wzgórza, ul. Jana Pawła II 1, 23-300 

Janów Lubelski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69330D86-BD83-4C8A-82B4-2D6968F3437B. Podpisany Strona 1



Maczka, ul. Ojca Jana, ul. Rydza 
Śmigłego, Zofianka Górna od nr 1 do 

końca, Zofianka Górna: ul. Brzozowa, ul. 
Przyborowie, ul. Wojska Polskiego, 

Cegielnia, Szklarnia, Janów Lubelski: ul. 
Brzozowa, ul. Bukowa, ul. Cisowa, ul. 

Dębowa, ul. Jarzębinowa, ul. Jaworowa, 
ul. Jodłowa, ul. Kasztanowa, ul. 

Klonowa, ul. Przyborowie, ul. Akacjowa, 
ul. Modrzewiowa, ul. Sosnowa, ul. 

Świerkowa, ul. Wierzbowa 

6 

Janów Lubelski: ul. Aleksandra Fredry, 
ul. Generała Andersa, ul. Gen. 

Sikorskiego, ul. Kościuszki, ul. Lelewela 
Borelowskiego, ul. Lubelska, ul. Gabriela 
Narutowicza, ul. Okopowa, ul. Piaskowa, 

ul. Podlipie, ul. płk. Tadeusza 
Lechnickiego, ul. Karola 

Szymanowskiego, ul. Romualda 
Traugutta, ul. Zakątna, Ruda: ul. 

Borówkowa, ul. Jagodowa, ul. Jeżynowa, 
ul. Malinowa, ul. Poziomkowa, ul. 

Wincentego Sowy "Visa", ul. Targowa, 
ul. Ulanowska, ul. Żurawinowa, Jonaki, 
Janów Lubelski: ul. Polna, ul. Rolna, ul. 
Wincentego Sowy "Visa", ul. Targowa, 

Kopce, Borownica od 1 do końca, 
Borownica: ul. Wincentego Sowy "Visa", 

ul. Lubelska, ul. Fabryczna, ul. 
Zakładowa, ul. Inwestorska, Pikule, 

Laski, Gierlachy 

Gminna Spółdzielnia "Samopomoc Chłopska", ul. 
Lubelska 1, 23-300 Janów Lubelski 

7 
Łążek Garncarski, Łążek Ordynacki, 

Karczma, Katy, Nowa Wieś, Przymiarki, 
Zagóra 

Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Łążku 
Ordynackim, Łążek Ordynacki 205, 23-300 Janów 

Lubelski 

8 Biała Druga, Biała Pierwsza, Laski Publiczna Szkoła Podstawowa w Białej Drugiej, 
Biała Druga 142, 23-300 Janów Lubelski 

9 
Sołectwo Momoty Dolne, Sołectwo 
Momoty Górne, Sołectwo Kiszki, 

Szewce, Ujście 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Momotach 
Górnych, Momoty Górne 23, 23-300 Janów 

Lubelski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69330D86-BD83-4C8A-82B4-2D6968F3437B. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 3/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE II z dnia 7 marca 2025 r.
	lit. DLB
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Janów Lubelski na stałe obwody głosowania


		2025-03-07T08:40:07+0100
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




